

Årsredovisning för

Pale ocean publics AB

559089-0546

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pale ocean publics AB, 559089-0546, med säte i Malmö kommun, Skånes län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i slutet av år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet som forskningskonsult, rådgivning och granskning. Vetenskapligt och populärvetenskapligt författande, forskningsdeltagande och medialt deltagande i forskarroll, undervisning och föreläsande och handledning. Man beriver även kulturproduktionsbolag med inspelning av produktion, repeterande och framträdande, samt försäljning av artistrelaterade produkter och rättighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	402 012	43 046	299 682	512 851
Resultat efter finansiella poster	101 347	-17 441	155 398	191 890
Soliditet, %	68	97	80	99

Bolagets omsättning har ökat med 8 ggr pga av ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början			43 526	-17 441
Omföring av föreg års vinst			-17 441	17 441
Årets resultat				84 076
Vid årets slut			26 085	84 076

Bolagets 500 aktier ägs till 100 % av Stefan Larsson.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 110 161, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	26 085
årets resultat	84 076
Totalt	110 161
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 180 kr aktie]	90 000
balanseras i ny räkning	20 161
Summa	110 161

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storlek på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		402 012	43 046
Övriga rörelseintäkter		-	184
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		402 012	43 230
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 702	-314
Övriga externa kostnader		-116 977	-55 419
Personalkostnader	2	-179 649	-
Summa rörelsekostnader		-302 328	-55 733
Rörelseresultat		99 684	-12 503
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-4 952
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 666	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-38
Summa finansiella poster		1 663	-4 938
Resultat efter finansiella poster		101 347	-17 441
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		101 347	-17 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 271	-
Årets resultat		84 076	-17 441

2024030700931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 250	-
Övriga fordringar		-	30 540
Summa kortfristiga fordringar		16 250	30 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 474	48 117
Summa kassa och bank		218 474	48 117
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		234 724	78 657

2024030700932

52

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 085	43 526
Årets resultat		84 076	-17 441
Summa fritt eget kapital		110 161	26 085
Summa eget kapital		160 161	76 085
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		35 970	-
Skatteskulder		7 833	-
Övriga skulder		30 760	2 572
Summa kortfristiga skulder		74 563	2 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		234 724	78 657

2024030700933

52

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	-
Summa	1	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	34 700	34 700
Vid årets slut	34 700	34 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 700	-34 700
Vid årets slut	-34 700	-34 700
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2024030700935

54

Underskrifter

Malmö den 1 mars 2024



Stefan Larsson
Styrelseordförande

2024030700936

2024030700937

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pale ocean publics AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 1 mars 2024



Stefan Larsson
Styrelseledamot